supplicatum ut preinserta capitula et omnia et singula in eis contenta, tam vobis qui 

nunc estis quam illis omnibus qui erunt dicti iamdicta confratria et elemosina in 

futurum, et dicto officio, laudare, aprobare et confirmare seu de novo concedere, pro 

augmento et conservacione ipsarum de nostri benignitate solita dignaremur. Nos visis 

ipsis capitulis et arbitrali sentencia in eis mencionata, in nostro recensitis consilio, cum 

eis multa salubria contineri noscantur, per que vitatis dispendiis dicti offici non solum 

eidem sed dicte civitati Valencie et illius habitatoribus plura utilia auctore dominio 

subsequentur, pradecessorum dicti domini regis inherentes vestigiis respectu 

predictorum et signanter piorum operum quorum participes esse obtamus vestris in hac 

parte supplicacionibus inclinate. Ad laudem et gloriam altissimi et eius beatissime 

genitricis, ac pro dictarum confratrie et elemosine augmento, et conservacione longeva. 

Tenore presentis preinserta capitula ac abritralem sentenciam comemoratam in ipsis et 

omniam et singula in eis et eorum unoquoque contenta, iuxta illorum pleniorem 

tenorem et seriem, de certa sciencia, laudamus, aprobamus, ratificamus et de novo 

concedimus, huiusque nostre confirmacionis presidio roboramus, tam illis qui nunc 

estis quam aliis omnibus et singulis qui erunt de dictis vestris confratria et elemosina in 

futurum. Mandantes per hanc eandem firmiter et expresse generali gubernatori eiusque 

in civitate et regno Valencie, vicesgerenti seu ipsium gubernacionis regenti officium, 

necnon iusticiis, iuratis et probis hominibus dicte civitate Valencie, aliisque universis et 

singulis officialibus et subditis dicti domini regis et nostris, ad quos spectet, et dictorum 

officialium locatenentis, presentibus et futuris, pro prima et secunda iussionibus, sub 

obtentu regie gracie et mercedis, penaque duorum milium florenorum auri, quatenus 

preinserta capitula ac sentenciam arbitralem in eis conmemoratam, et omnia et singula 

in ipsis, et uno quoque eorum contenta, iuxta sui pleniores tenorem et seriem 

presentemque nostram confirmacionem et sive novam concessionem firmiter teneant et 

observent, faciantque ab omnibus per quos deceat inviolabiliter observari, et contra 

non faciant vel veniant, aut aliquem contrafacere vel venire permitant aliqua racione 

seu causa, si de dicti domini regis et nostri considunt gracia et amore. In cuius rei 

testimonium presentem fieri iussimus regio sigillo inpendenti munitam. Datum Valencie